PAGE
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 06/NQ-HĐND                                     Bình Phước, ngày 21 tháng 6 năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và
thành viên Ban Văn hóa - Xã hội của Hội đồng nhân dân tỉnh
khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban thường vụ Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên Ban Văn hóa - Xã hội của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016,

QUYẾT NGHỊ:

 Xác nhận kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên Ban Văn hóa - Xã hội của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, như sau:
1. Trưởng Ban:

- Ông Giang Văn Khoa - Ủy viên Ban thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Phó Trưởng Ban:

- Bà Trịnh Thị Tâm - Phó Tổng biên tập Báo Bình Phước.

- Ông Huỳnh Hữu Thiết - Trưởng Phòng huyện cơ sở Đảng viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

3. Các Thành viên:

- Ông Nguyễn Ngọc Am - Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh.

- Linh mục Lê Vinh Đởm - Linh mục Chánh xứ Lộc Ninh, Phó Chủ tịch Ủy ban đoàn kết, Công giáo tỉnh.

- Bà Tôn Ngọc Hạnh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh đoàn.

- Bà Huỳnh Thị Hằng - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

- Ông Phan Minh Hoàng - Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Bà Lê Thị Xuân Trang - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua.
                    CHỦ TỊCH

                                                                                                Nguyễn Tấn Hưng